
Samorząd Powiatu Kolneńskiego
Biuletyn Informacji Publicznej Powiatu Kolneńskiego

Uchwała Nr XXXIX/171/05

Rady Powiatu Kolneńskiego

z dnia 29 grudnia 2005 r.

 

w sprawie programu współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2006.

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142,poz. 1592 ze zm.) i art. 5 ust.3 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96,poz.873 ze zm.) Rada Powiatu uchwala , co następuje:

§ 1.

Uchwala się program współpracy powiatu kolneńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na rok 2006, stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

 

§ 2.

Wykonanie uchwały zapewnia Zarząd Powiatu, który - w terminie do końca stycznia 2007r. przedłoży Radzie informację o realizacji uchwalonego programu.

 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony

Uchwała Nr XXXIX/171/05

Udostępniający: Samorząd Powiatu Kolneńskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Tomasz Sadowski

Wprowadzający: Tomasz Sadowski

Data wprowadzenia: 2006-01-02
Data modyfikacji: 2006-01-02

Opublikował: Tomasz Sadowski

Data publikacji: 2006-01-02

mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl
mailto:it@powiatkolno.pl

	Samorząd Powiatu Kolneńskiego
	Uchwała Nr XXXIX/171/05

